



## AFYON'DA ders zili çaldı

Afyonkarahisar'da 2024-2025 eğitim öğretim yılı, öğrencilerin heyecanlı bekleyişiyle dün itibarıyla başladı. Şehrin dört bir yanında okullar kapılarını yeniden açarken, yüz binlerce öğrenci ve öğretmen ders başı yaptı. Törenin açılışında Afyonkarahisar Valisi ve diğer protokol üyeleri, öğrencilere yeni eğitim öğretim yılında başarılar diledi. **2'de**



## MÜDÜRÜ DE DİNLEMİYORLAR HANI PARA ALINMAYACAKTI?

Afyonkarahisar'da İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'nin eğitim yılının hemen öncesinde ısrarla okul idarelerine "Kayıt ücreti ve aidat alınmayacak demesine rağmen ve bu konuda çok hassas olduğu bilinmesine rağmen bazı okul idarecilerinin bu talimatı kulak ardı ettikleri iddia edildi.

### İL MÜDÜRÜ SÜNNETÇİ'DEN CEVAP GELDİ

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, konuya ilişkin olarak okul öncesi anasınıflarında eğitimin Millî Eğitim mevzuatının 67. Maddesinde belirtildiği üzere tamamen ücretsiz olduğu, istenilen ücretin çocukların yemek giderleri ile alakalı olduğunu belirtti.

### ALİ KÜÇÜKKARTAL/ÖZEL HABER 3'TE



## Okul çevrelerinde 'GÜVENLİ TRAFİK' uygulaması

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatları doğrultusunda, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte Dinar ilçesindeki tüm okulların çevresinde, çocukların güvenliği için zabıta ekipleri tarafından trafik kontrolü yapılmaya başlandı. **2. sayfa'da**



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



10 Eylül 2024 Salı 30. yıl

## Dünyadan TMF'ye BÜYÜK ONUR

### ÖDÜLÜ BAYSAI TESLİM ALDI

Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun uzun yıllardır sürdürdüğü son yıllarda Türkiye'nin tüm bölgelerine yayarak büyük beğeni toplayan spor turizmi çalışmalarına Dünya Motosiklet Federasyonu (FIM) tarafından "Spor Turizmi Onur Ödülü" verildi. Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF) Başkanı Ogün Baysan ödülü FIM Turizm Komisyonu Başkanı Nuno Trepa Leite'den aldı. **7'de**



## Dünya şampiyonasına yakışan bir final

Spor turizminin en büyük etkinliklerinden dünyanın en önemli motor tutkunlarının yarıştığı Dünya Motokros Şampiyonası'nda sezonun 18. Ayağı Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen yarışmalar ardından tamamlandı. **8'de**



# VAATLER BİR BİR YERİNE GELİYOR

Afyonkarahisar Belediyesi eğitimde fırsat eşitliğini sağlama yolunda büyük bir destek sunarak, geleceğin teminatı olan öğrencilerin yanında olmayı sürdürüyor.



### GÜÇLÜ BAŞLANGIÇ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın seçim vaatlerinden biri olan "Zafer Kart" projesi, 2024-2025 eğitim öğretim yılı öncesinde başlıyor. Afyonkarahisar Belediyesi, ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim ve beslenme yardımı yaparak yeni döneme güçlü bir başlangıç yapmayı hedefliyor. Başvurular 9-21 Eylül tarihleri arasında alınacak.

### GELECEĞE YATIRIM

Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısında, ihtiyaç sahibi öğrenciler ve vatandaşlar için önemli uygulama onaylandı. Başkan Burcu Köksal, projenin amacını şu sözlerle ifade etti: "Eğitime destek vermek, geleceğe yatırımdır. 'Zafer Kart' ile ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına eğitim ve beslenme yardımı sağlayarak, onların daha iyi şartlarda eğitim almalarını hedefliyoruz."



Başvuru Tarihi: 9 - 21 Eylül Başvurular: afyon.bel.tr

## KİMLER BAŞVURABİLİR?

Projenin yararlanmak isteyen öğrencilerin belirli şartları karşılaması gerekiyor. Afyonkarahisar Belediyesi, sadece Afyonkarahisar merkezinde ikamet eden ve devlet okulunda okuyan ilkököl, ortaokul veya lise öğrencilerinin başvurularını kabul edecek. Özel okul, kolej, açık lise ve üniversite öğrencileri bu yardımdan yararlanamayacak. Ayrıca, başvuracak öğrencinin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması ve ailesinden sadece bir kişinin başvuru yapması gerekiyor. Başvuru yapabilecek öğrenciler şunlar: Muhtaçlık sınırı altında geliri olan ailelerin çocukları, öksüz veya yetim öğrenciler, %40 ve üzeri engelli olan öğrenciler, anne ve babası resmi olarak ayrı olup ihtiyaç sahibi öğrenciler.

## BAŞVURU SÜRECİ

Başvurular, 9 Eylül'den itibaren [ecozum.afyon.bel.tr/WebBasvuru/egitim](http://ecozum.afyon.bel.tr/WebBasvuru/egitim) internet sitesi üzerinden online olarak yapılabilecek ve son başvuru tarihi 21 Eylül 2024 olarak belirlendi. Geçmiş yıllarda eğitim yardımı alan öğrencilerin de başvurularını yenilemeleri gerektiği bildirildi.

## Hamidiye Köyü'ne yatırım müjdesi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak ve MHP Bolvadin İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu, Köylere Hizmet Götürme Birliği (KÖYDES) projesi kapsamında Bolvadin ilçesine bağlı Hamidiye Köyü'nde devam eden yol ve parke döşeme çalışmalarını yerinde inceledi. Kızıltoprak köye yatırımların devam edeceğini kaydetti. **6'da**



## Yılmaz: Yıl sonu hedefi 264 milyar dolar ihracat

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Dünyadaki talep koşulları uygun olmadığı halde, bizim temel ihrac pazarımız olan Avrupa'da ciddi anlamda bir durgunluk olduğu halde ihracatçılarımız müthiş bir iş başarıyorlar" dedi. **4'te**





# AFYON'DA DERS ZİLİ ÇALDI



Afyonkarahisar'da 2024-2025 eğitim öğretim yılı, öğrencilerin heyecanlı bekleşiyle dün itibariyle başladı. Şehrin dört bir yanında okullar kapılarını yeniden açarken, yüz binlerce öğrenci ve öğretmen ders başı yaptı.



2024-2025 eğitim-öğretim yılı Afyonkarahisar'da düzenlenen törenle başladı. Törenle Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, İl Jandarma Komutanı Albay Tolga Yağan ve veliler katıldı.

başarılar diledi. Öğrencilerin coşkulu katılımıyla gerçekleşen tören, hem öğrenciler hem de öğretmenler için yeni bir dönemin başlangıcını simgeledi.

Açılış töreninde konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 2024-2025 eğitim-öğretim yılına girerken duyduğu heyecanı ve mutluluğu dile getirdi. Sünnetci, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Sayın Valim ve protokolün saygıdeğer üyeleri; 2024-2025 eğitim-öğretim yılına başladığımız bu anlamlı haftada, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin okullarına, arkadaşlarına ve öğretmenlerine kavuşuyor olmalarının sevinc ve heyecanını hep birlikte yaşıyoruz. Hem ilk kez okulla tanışan hem de okuluna yeniden başlayan sevgili öğrencilerimize, velilerine ve

## DEVAM EDEN PROJELER

Sünnetci, geçtiğimiz yıl uygulamaya konulan Dilimizin Zenginlikleri Projesi, Okul Veli Randevu Platformu ve sınıfta cep telefonu kullanımının engellenmesi gibi uygulamaların bu yıl da devam edeceğini belirtti.

## EĞİTİMDE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR

Sünnetci, konuşmasını şu sözlerle sonlandırdı: "Öğrencilerimizin bilgiyi takip eden, sorgulayan, araştıran, milli ve manevi değerlere bağlı bireyler olarak yetişmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilim ve ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum." Tören, öğrencilerin büyük bir coşku ve heyecanla yeni eğitim yılına başlamasıyla sona erdi.

bu onurlu mesleği seçen değerli öğretmenlerimize başarılı ve hayırlı bir yıl diliyorum." Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, bu yıl uygulamaya konulan üç önemli projeye dikkat çekti. Bunlardan ilki Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli oldu. Bu modelin okul öncesi, ilköğretim 1. sınıf, ortaokul 5. sınıf ve ortaöğretim 9. sınıf düzeyinde uygulanacağını belirtti. Sünnetci, bu modelin uygulanabilirliği için öğretmenlere gerekli eğitimlerin verildiğini ifade etti.

## MESLEKİ EĞİTİMDE YENİ POLİTİKA

İkinci önemli başlık olarak Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi'ne değinen Sünnetci, bu belge ile nitelikli iş gücü yetiştirilmesinin amaçlandığını vurguladı.

## VELİLERE YÖNELİK EĞİTİMLER

Sünnetci'nin üzerinde durduğu üçüncü konu ise velileri ilgilendiriyordu. Bakanlık tarafından hazırlanan Veli Vizyon Platformu ile okul-aile işbirliğinin güçlendirilmesinin hedeflendiğini açıkladı.

## GÜVENLİK VE TEDBİRLER ÜST SEVİYEDE

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü, okulların açılmasıyla birlikte güvenlik önlemlerini üst seviyeye çıkardı. Öğrencilerin güvenli bir şekilde eğitimlerine devam edebilmeleri için okullar çevresinde trafik düzenlemeleri yapıldı ve servis araçları denetim altına alındı.

## ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DESTEĞİ

Afyonkarahisar Belediyesi ve çeşitli sivil toplum kuruluşları, ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye malzemesi yardımı yaparak yeni eğitim dönemine destek verdi.

Belediye ekipleri şehrin farklı bölgelerinde kurulan yardım merkezlerinde, öğrencilere eğitim için gerekli olan materyalleri ulaştırdı. 2024-2025 eğitim öğretim yılının

ilk gününde Afyonkarahisar'da umut dolu bir başlangıç yapılırken, eğitim camiası yeni döneme hazırlıklı ve motivasyonu yüksek bir şekilde girdi.



## Okul çevrelerinde 'güvenli trafik' uygulaması başladı

DİNAR Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatları doğrultusunda, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte Dinar ilçesindeki tüm okulların çevresinde, çocukların güvenliği için zabıta ekipleri tarafından trafik kontrolü

yapılmaya başlandı. Dinar'daki ilköğretim ve ortaokul çevresinde gerçekleştirilen denetimlerde, zabıta ekipleri şoförleri trafik kurallarına uymaları konusunda uyarırken, öğrencilerin güvenliğini tehdit edebilecek her türlü tehlikeye karşı önlemler aldı.

Sabahın erken saatlerinde görev yerlerini alan zabıta ekipleri, araç trafiğini aksatmadan öğrencilerin güvenli bir şekilde karşıya geçişlerini sağladı. Bu uygulamanın, Dinar'ın farklı mahallelerindeki tüm okullarda hafta içi her gün devam edeceği öğrenildi. ■ UĞUR BALABAN



## Okul önlerindeki yaya geçitleri boyandı

MİRDAĞ Belediyesi, ilçe genelinde öğrenci ve yayaaların güvenliğini artırmak amacıyla okulların önlerindeki yaya geçitlerinde boyama çalışmaları gerçekleştirdi. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı öncesinde yapılan bu çalışmalarla, özellikle okul çevresindeki yaya geçitleri daha görünür hale getirildi.

## HASSASİYET GÖSTERİYORUZ

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, yaya geçitlerinin yenilenmesinin sürücülerin dikkatini çekmek ve öğrencilerin güvenliğini sağlamak için önemli olduğunu belirterek, "Çocuklarımızın ve tüm yayaaların güvenliği için trafik işaretlerinin ve yaya geçitlerinin belirgin olması hayati önem taşıyor. Belediye olarak bu konuda hassasiyet gösteriyoruz. Trafikte önceliğimiz her zaman insan hayatıdır" dedi. Başkan Koyuncu, öğrenciler ve diğer yayaaların güvenliği için gerekli tüm önlemleri almaya devam edeceklerini belirtti. ■ ALI OSMAN OKŞAN

## BAŞARI DİLEKLERİNİ SUNDULAR



## AK PARTİLİ VEKİLLERDEN ÖĞRENCİLERE MESAJ

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlamasıyla birlikte AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri, öğrencilere, öğretmenlere ve velilere başarı dileklerinde bulundular. Milletvekilleri, eğitimin önemine vurgu yaparak yeni dönemin hayırlı olmasını temenni ettiler. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, yeni eğitim yılına ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: "2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda tüm öğrencilerimize üstün başarılar niyaz ediyor, eğitim camiamıza kolaylıklar diliyorum. Yeni eğitim ve öğretim yılı hayırlı olsun."

## İYİ DERSLER ÇOCUKLAR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,

öğrencilere hitap ederek şu mesajı paylaştı: "İyi dersler çocuklar! İlk ders ziliyle başlayan 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın sevgili öğrencilerimize, değerli öğretmenlerimize, kıymetli velilerimize ile tüm eğitim camiamıza hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum." AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, eğitim öğretim yılına başlayan tüm öğrenciler ve öğretmenler için şu dileklerde bulunarak, "Bugün ilk ders zilin çalmasıyla birlikte yeni eğitim öğretim yılına başlayan tüm öğrencilerimize gönülden başarılar diliyorum. 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı, tüm eğitim camiamıza, öğrencilerimize ve ailelerine hayırlı olsun."

■ GÖKHAN KOCAASLAN

## EĞİTİM, TOPLUM İÇİN KRİTİK BİR ROL OYNUYOR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması dolayısıyla öğrencilere, öğretmenlere ve velilere yönelik bir mesaj yayımladı. Taytak, yeni eğitim yılının hayırlı olmasını dileyerek başarı temennilerinde bulundu. Taytak, eğitim camiasının her ferdine başarı dileyerek, geleceğimizin teminatı olan çocukların ve gençlerin eğitim sürecinde önemli adımlar attığını vurguladı.

Milletvekili Taytak, mesajında eğitimin toplumun geleceği için kritik bir rol oynadığını belirterek, genç nesillerin eğitim süreçlerinde her zaman yanlarında olduklarını söyledi. Eğitim ve öğretimin sadece bireysel değil, toplumsal gelişim için de büyük bir öneme sahip olduğunu dile getiren Taytak, şunları kaydetti: "Eğitim, milletimizin geleceğini inşa



eden en önemli unsurlardan biridir. Öğrencilerimizin yetişmesi, ülkemizin kalkınması ve güçlü bir Türkiye inşa etme yolunda hayati bir öneme sahiptir."

## VELİLERE DE TEŞEKKÜR

Taytak, mesajında öğretmenlerin ve velilerin fedakarlıklarını da unutmada. Öğrencilerin başarısında

büyük rol oynayan öğretmenler ve velilere teşekkür ederek, çocukların yetişmesinde gösterdikleri özverinin altını çizdi: "Kıymetli öğretmenlerimiz ve velilerimiz, çocuklarımızın başarılı bir eğitim hayatı sürdürmeleri için gösterdiğiniz çaba takdir şayandır. Sizlerin katkılarıyla öğrencilerimiz parlak bir geleceğe yürüyecek."





**Bahçeşehir  
Koleji**

## Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



*Başarı  
Senin tercihin*

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

# ODAK

**Namaz  
vakitleri**

GÜNEŞ	06.28	AKŞAM	19.21
ÖĞLE	13.02	YATSI	20.39
İKİNDİ	16.34	İMSAK	05.04

**HAVA DURUMU**

Parçalı bulutlu



EN YÜKSEK 31  
EN DÜŞÜK 16

Afyonkarahisar'da İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'nin eğitim yılının hemen öncesinde ısrarla okul idarelerine "Kayıt ücreti ve aidat alınmayacak demesine rağmen ve bu konuda çok hassas olduğu bilinmesine rağmen bazı okul idarecilerinin bu talimatı kulak ardı ettikleri iddia edildi.

## ÖZEL HABER

■ ALI KÜÇÜKARTAL



# MÜDÜRÜ DE DİNLEMİYORLAR

Her yıl eğitim öğretim yılının hemen öncesinde baş gösteren o sorunun bu sene yine baş gösterdiği iddiası velileri çileden çıkarttı. Afyonkarahisar'da İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'nin eğitim yılının hemen öncesinde ısrarla okul idarelerine "Kayıt ücreti ve aidat alınmayacak demesine rağmen ve bu konuda çok hassas olduğu bilinmesine rağmen bazı okul idarecilerinin bu talimatı kulak ardı ettikleri iddia edildi. Kayıt ücretlerinin yanı sıra anaokulu kayıtlarında da baş gösterdiği ifade edilen sorunda iddiaya göre bir öğrenci velisinin fahiş aidat ücretleriyle de karşı karşıya kaldığı öğrenildi. Anaokulu için beş yaşındaki çocuğunu Vediaha Ahmet Kızılkaya Anaokulu'na kaydettirmek

isteyen bir velilerden aylık olarak 700TL, sene boyunca toplam 6 Bin 300 TL ücret ödemelerini belirten belgelerin imzalandığı iddia edildi.

### 'KAYIT BORSASI'

Nenehatun Anaokulu ve Selçuklu İlkokulunda ise aidat ücretlerinin bin 200 TL bandında seyrettiği bir başka iddia olarak ortaya atılırken kamuoyunun bu durumu "Kayıt Borsası" olarak nitelendirdikleri öğrenildi. Eğitimde fırsat eşitliği ilkesini hatırlatan veliler aidat durumunun sosyal devlet anlayışı ile bağdaşmadığını ifade ederken her okulda farklı farklı rakamlar olmasının ise anlamsız olduğunu ifade ettiler. Bu duruma maruz kalan velilerin konuyu Cimer üzerinden şikayet



edecekleri öğrenilirken iddiamın odak noktasında ki okullarla alakalı soruşturma başlatılıp başlatılmayacağı da merak konusu oldu.

## İL MİLLİ EĞİTİM'DEN İDDIALARA CEVAP

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, konuya ilişkin olarak okul öncesi anasınıflarında eğitimin Milli Eğitim mevzuatının 67. Maddesinde belirtildiği üzere tamamen ücretsiz olduğunu, istenilen ücretin çocukların yemek giderleri ile alakalı olduğunu belirtti. Kayıt için herhangi bir ücret alınmadığını ifade eden Müdür Sünnetçi, aidat konusunun ücretsiz eğitimle alakalı bir durum olmadığını açıkladı.

## YİĞİTBAŞI'DAN ŞEHİT MESAJI: MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Tunceli'nin Ovacık ilçesinde meydana gelen zırhlı araç kazasında şehit olan Jandarma personeli için taziyeye mesaj yayımladı. Vali Yiğitbaşı, şehit düşen kahramanlar için derin üzüntüsünü dile getirirken, milletin bir kez daha büyük bir acıyla sarsıldığını belirtti.

### ACİL ŞİFALAR DİLEDİ

Vali Yiğitbaşı, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Tunceli Ovacık'ta görev sırasında zırhlı aracın devrilmesi sonucu Jandarma Uzman Çavuşlarımız Ömer Eroğlu, Mehmet Aykanat, Orhan Burak Büyükcaylı ve Jandarma Uzman Onbaşımız Doğan Kızılates şehit olmuştur. Aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve kahraman Jandarma Teşkilatımıza sabır ve başsağlığı diliyoruz. Kazada yaralanan Jandarma Astsubay Çavuş Muhammet Koyuncu'ya acil şifalar diliyoruz. Vatandaşlarımızın huzuru ve güvenliği için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. Milletimizin başı sağ olsun."



## Başkan'dan okul servisi duyurusu

İSCEHİSAR Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için bir mesaj yayımlayarak, öğrencilere, öğretmenlere ve velilere başarılar diledi. Başkan Kılınçarslan, yeni dönemin başlamasıyla birlikte eğitimin önemine vurgu yaptı ve ilçede sağlıklı ve başarılı bir yıl geçirilmesi temennisinde bulundu.

### SERVİSİ GÜZERGAHI BELİRLENDİ

Yeni eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla 9 Eylül Pazartesi gününden itibaren hizmete girecek olan okul servislerinin güzergahları da İscehisar Belediyesi tarafından duyuruldu. Buna göre güzergah şöyle oluştu: İscehisar Belediye Durağı: 07.15, Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi, Zaimoğlu Odası, Mercan Okulu Arkası, Molaali Caddesi, Karakuyu, Toki-1, Cumhuriyet Meydanı, Bim, Okullar (Çok programlı lise, Battal Aygün Anadolu Lisesi, Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi) 08:20'de Toki-2 Servisi: Mercan İlköğretim Okulu, Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi.

■ GÖKHAN KOCAASLAN



## OKUL ÇEVRELERİNDE DENETİM YAPILDI

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 2024-2025 eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte öğrencilerin huzur ve güven ortamında eğitim alabilmesi amacıyla 47 ilkokul, 45 ortaokul ve 29 lise çevresinde denetim yapıldı. Ekipler okul önlerinde ve çevrelerinde okul ile ilişkili bulunmayan kişiler, okul etraflarında bulunan park, bahçe ve metruk binalar, okula yakın bulunan kahvehaneler, internet salonları,

sağlık için zararlı madde satışı yapan işyerleri, okula öğrenci taşıyan servis araçları ve sürücülerini denetlendi. İl Emniyet Müdürlüğü'nden denetimlerle ilgili yapılan açıklamada "Çocuklarımızın suça sürüklenmesi ve suçun mağduru olmasını engellemek, fiziksel ve ruhsal gelişimlerini engelleyebilecek zararlı alışkanlıklarda ve tehlikeli maddelerden korumak amacıyla denetlemelerimiz eğitim öğretim yılının sonuna kadar devam edecektir" denildi. ■ İHA

## TAKLA ATAN ARAÇTAN UCUZ KURTULDULAR!



### DEVİRİLEN OTOMOBİLDE 2 ALMAN VATANDAŞI YARALANDI

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak devrilen otomobilde Almanya vatandaşı 2 kişi yaralandı. Kaza, Sandıklı ilçesi Ballık köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Almanya uyruklu D.S. idaresindeki BMG 2971 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarına devrildi. Kazada sürücü ile bir başka Almanya vatandaşı S.S. yaralandı. Yaralılar astaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. ■ İHA

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak orta refüje takla atıp hırdaya dönen araçtaki 2 kişi kazayı şansı eseri yaralı atlattı. Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.Y. idaresinde 34 UG 6570 plakalı araç sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak orta refüje devrildi. Kazada sürücü ile birlikte E.U., isimli şahıs yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. ■ İHA



## EKOONOMİ

Emet Günlüce göleti yapımı  
YAKINDA BAŞLIYOR

176 hektar arazinin sulanacağı 66 milyon 655 bin TL bedelle ihalesi yapılan Emet ilçesi Günlüce göleti yapımı için çalışmaların başladığı bildirildi. Günlüce köyüne 5,2 kilometre mesafedeki Kovaylıyeri deresi üzerinde yapılacak sulama göletinin inşasına 2025 yılı baharında başlanacak. 780 bin

metreküp su biriktirme hacmine sahip göletin yüksekliği 29 metre olacak. 176 hektar arazinin sulanmasının hedeflendiği gölet 2026 yılı Mart ayında tamamlanacak. Göletin Günlüce köyünde tarımın gelişmesine önemli katkı sağlaması bekleniyor. ■ İHA



GRAM ALTIN 2.738 DOLAR 34.04 EURO 37.64

YENİ PROGRAM  
ÇAĞRILARI YOLDA

Orta Vadeli Program'la (OVP), Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında kritik ürün ve teknolojilerin yerli imkanlarla geliştirilmesi ve üretimi için yeni program çağrılarının çıkılması planlanıyor. 2025-2027 yıllarına ilişkin OVP'den yapıldığı derlemeye göre, büyümenin sürükleyicisi olan sanayi sektöründe teknolojik yenilenme ve sektörel dönüşüm esas alınarak dış pazarlarda rekabet gücü artılacak. Bu dönemde sektörel önceliklendirme yaklaşımıyla aktif sanayi politikaları yürütülecek. Lojistik, pazara yakınlık, nitelikli insan kaynağına erişim, tarım alanlarının korunması gibi kriterler dikkate alınarak ülke ölçeğinde sanayi büyüme havzaları belirlenerek alt yapıları hazır planlı sanayi alanları genişletilecek.

## DAHA ETKİN OLACAK

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında kritik ürün ve teknolojilerin yerli imkanlarla geliştirilmesi ve üretimi için yeni program çağrılarının çıkılacak. Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi Programı üretken sektörlerde ihracatı destekleyici ve yüksek katma değerli ürün gruplarına yönelik mevcut yatırım teşvik sistemiyle bütünleşik bir biçimde seçici ve odaklı olarak daha etkin uygulanacak. Türkiye'yi bölgesinde yüksek teknoloji üretim merkezi haline getirecek büyük ölçekli yatırımlar, proje bazlı özelleştirilmiş mekanizmalar ve cazip destek paketleri hazırlanarak yarı iletkenler, e-mobilite, yeşil enerji, ileri imalat, sağlıklı yaşam ile yenilikçi dijital teknolojiler gibi yeni gelişen öncelikli teknoloji alanlarını kapsayan HIT-30 Programıyla firmalar desteklenecek.

YILMAZ: YIL SONU HEDEFİ  
264 MİLYAR DOLAR İHRACAT

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Dünyadaki talep koşulları uygun olmadığı halde, bizim temel ihrac pazarımız olan Avrupa'da ciddi anlamda bir durgunluk olduğu halde ihracatçılarımız müthiş bir iş başarıyorlar" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen Bilecik İş Dünyası Buluşması'nda yaptığı konuşmada, Orta Vadeli Programı (OVP) geçen günlerde açıkladıklarını anımsattı. Bir yıl önceki Orta Vadeli Programı güncellediklerini belirten Yılmaz, ana çerçeveyi koruduklarını söyledi. Planlamanın önemli olduğunu belirten Yılmaz, "Bazen bir yanlış algı var. Plan yaptığımızda böyle nokta atışı her şey gerçekleşmeli gibi bir beklenti oluşuyor. Dünyanın hiçbir yerinde yüzde 100 nokta atışı gerçekleştirme çok nadir olur. Önemli olan planın size yol göstermesidir. Nereye gideceğinizi, doğrultuyu ortaya koymasıdır" diye konuştu.

## BAŞARILI OLACAĞIZ

OVP'nin ciddi anlamda çalıştığını, sonuç ürettiğini ve Türkiye'yi arzu ettikleri doğrultulara doğru taşıdığını düşündüklerini anlatan Yılmaz, "Biz sizinle bu planı başarılı bir şekilde uygulayacağız. Planlar siyasi ve toplumsal sahiplenme olmazsa raflarda kalmaya mahkumdur. Dünyanın

en iyi planını yapın siyasi sahiplenme yoksa, toplumsal sahiplenme yoksa o planlar etkili bir şekilde uygulanamaz. Orta Vadeli Programımızın en büyük şansı Sayın Cumhurbaşkanımız'ın ortaya koyduğu güçlü iradedir. Başından itibaren ve güncellenmiş haliyle de Orta Vadeli Programa desteğinin, güveninin tam olduğunu ortaya koyması planımız açısından en kıymetli desteklerdir." ifadesini kullandı. Orta Vadeli Program'da temel amaçlardan birinin enflasyonu düşürmek olduğunu altını çizen Yılmaz, şöyle devam etti: "Sürdürülebilir bir büyümeden yanayız. Enflasyonu düşürecek ki herkes önünü görsün. Daha sürdürülebilir, daha istikrarlı bir büyümeyi yakalayalım. Bu da bize daha fazla istihdam olarak geri dönsün. Bunun arayışı içindeyiz." Bütçe açığını kontrol altında tuttuklarını belirten Yılmaz, "Bütçe disiplini olmadan enflasyonu da düşüremezsiniz, kamuya da doğru düzgün bir çekidüzen veremezsiniz. 'Son 20 yılda AK Parti iktidarlarının en büyük başarılarından biri nedir?' diye sorarsanız 'bütçe disiplini' derim" diye konuştu. ■ AA

BÜTÇE AÇIĞI  
YÜZDE 3'LERE  
İNECEK

Yılmaz, depremin geçici etkilerine rağmen bütçe açığını kontrol ettiklerini anlatarak, "İnşallah 2024'te yüzde 5'in altında 2025'te ise tekrar yüzde 3'lere seviyesine dönmeyi öngörüyoruz. Biraz daha uzun vadede de 2,5'ler seviyesini hedefliyoruz." diye konuştu.

## CARİ AÇIK HIZLA AZALYOR

"Dünyadaki talep koşulları uygun olmadığı halde, bizim temel ihrac pazarımız olan Avrupa'da ciddi anlamda bir durgunluk olduğu halde ihracatçılarımız müthiş bir iş başarıyorlar. İhracatımız artmaya devam ediyor. Bu yılın sonunda 264 milyar dolar ihracat bekliyoruz. İthalatımız ise gerilemeye devam ediyor. Bu da ticaret açığımızı düşürüyor. Bir taraftan da turizmimiz de iyi gidiyor. Bu sene 60 milyar dolar turizm geliri bekliyoruz, yıl sonunda. Bu rakamımızı değiştirmedik. Geçen yıl da böyle tahmin etmiştik. Geldiğimiz noktada da yine aynı tahmini yapıyoruz. 60 milyon turist, 60 milyar dolar gelir. Bir taraftan da turizm hizmet gelirleriyle cari açığı düşürüyoruz."

406,6 milyon liralık tarımsal  
destekleme ödemesi yapıldı

TARIM ve Orman Bakanlığı, 406 milyon 577 bin liralık destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını bildirdi. Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "406 milyon 577 bin lira tarımsal destekleme ödemesinin detaylarına da yer verildi. Buna göre, bireysel sulama sistemlerine 187 milyon 735 bin 315 lira, kırsal kalkınma

tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun." ifadesi kullanıldı. Paylaşımında destekleme ödemesinin detaylarına da yer verildi. Buna göre, bireysel sulama sistemlerine 187 milyon 735 bin 315 lira, kırsal kalkınma

milyon 735 bin 315 lira, kırsal kalkınma yatırımlarına 117 milyon 717 bin 485 lira, ipek böceği yetiştiriciliğine 100 milyon 449 bin 600 lira, hayvan gen kaynakları çalışmalarına 674 bin 600 lira destek sağlandı. ■ AA

406,6 MİLYON LİRALIK TARIMSAL  
DESTEKLEME ÖDEMESİ YAPILDI

TARIM ve Orman Bakanlığı, 406 milyon 577 bin liralık destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını bildirdi. Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "406 milyon 577 bin lira tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun." ifadesi kullanıldı. Paylaşımında destekleme ödemesinin detaylarına da yer verildi. Buna göre, bireysel sulama sistemlerine 187 milyon 735 bin 315 lira, kırsal kalkınma



yatırımlarına 117 milyon 717 bin 485 lira, ipek böceği yetiştiriciliğine 100 milyon

449 bin 600 lira, hayvan gen kaynakları çalışmalarına 674 bin 600 lira destek sağlandı. AA

TESCİLLİ ÜZÜME  
ÇUVALLI KORUMA

İzmir'in Karabağlar ilçesine bağlı Kavacık Mahallesi'nde yetiştirilen ve coğrafi işaretle tescillenen Kavacık üzümünde bağ bozumuna başlayan üreticiler, dolu ve şiddetli sağanak gibi hava olaylarına karşı asmalarını çuvallarla koruma altına aldı. Meyve tutan asmaların üzerini çuvallarla örten üreticiler, hem geçim kaynakları üzümü dalında koruyabilmeyi hem de hasat sürecini uzatmayı hedefliyor. Kavacık Muhtarı Hüseyin Yalçın, köylerinin üzümle özdeşleştiğini, bu üretimin yaklaşık 80 yıl önce sultanî cinsiyile başladığını söyledi.

## İYİ VERİM ALIYORUZ

Sonrasında razakı ve aşılama yoluyla "enfes" üzüm çeşidi-ne geçiş yaptıklarını anlatan Yalçın, şunları kaydetti: "Gayet iyi bir verim almaktayız. Hasat, normalde 15 Ağustos gibi başlar ama iklimden kaynaklı bu yıl ağustosun ilk günlerinde başladı. Tahmini kasımın ortasına kadar devam eder. Sonbaharda üzümle-ri korumak için geliştirdiğimiz bir yöntemimiz var. Arazi yapısı nedeniyle bağı tümüyle örtü altına almak mümkün değil o



yüzden her asma için ayrı çuval kullanıyoruz. Üzümün doludan, karağdan, yağmurdan ya da aşırı güneşten etkilenmemesi için bulduğumuz bir yöntem."

Yalçın, bağdaki ürüne zarar veren domuzlara karşı da mahalle sakinlerinin hasat bitene kadar gece nöbeti tuttuğunu sözlerine ekledi. Üretici Adem Çöpçü de ata mesleği üzüm üreticiliğini ailesiyle sürdürdüğünü ifade etti. Mahallete neredeyse herkesin bu işle uğraştığını, günün ilk ışıklarıyla hasada başladıklarını belirten Çöpçü, "Sabahleyin kesime başlıyoruz, erken saatte kesilirse üzüm güzel oluyor. Ondan sonra eve götürüp temizlemesini yapıyoruz. Sonra hale gönderiyoruz ya da köyde kooperatif alıyor, ona veriyoruz. Kavacık üzümü, çevredeki üzümlerden çok farklı, Allah vergisi bir güzelliği var" dedi

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

10 EYLÜL 2024 Salı  
YIL: 30 - SAYI: 8379HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL &amp; FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ  
info@odakgazetesi.comULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLI	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.





## VEYSEL EROĞLU ESKİ DOSTLARLA BULUŞTU

ESKİ Orman ve Su İşleri Bakanı Veyssel Eroğlu, geleneksel hale gelen "Kadim Dostlar Buluşması" etkinliğine katılarak eski dostlarıyla hasret giderdi. Piknik havasında gerçekleşen bu buluşma, eski dostların yeniden bir araya gelerek anılarını tazelediği ve çeşitli istişarelerde bulunduğu keyifli bir organizasyon olarak dikkat çekti. Eroğlu, etkinlikte yaptığı konuşmada duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Eski dostlarıyla buluşmanın kendisi için büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu belirten Eroğlu, "Kadim Dostlar grubunun bu pikniğine iştirak etmek ve eski dostlarla yeniden bir araya gelmek beni çok mutlu etti. Bu buluşmayı yıllardır düzenleyen Sayın Yakup

Sucuoğlu'na teşekkür ediyor, tüm dostlarımıza sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi.

**HULUSİ AKAR DA VARDI**

"Kadim Dostlar Buluşması" etkinliğine yalnızca Eroğlu değil, aynı zamanda AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar da katılım gösterdi. İki siyasetçinin bir araya geldiği bu etkinlik, dostluk ve dayanışma mesajları ile dolu bir gün olarak kayıtlara geçti. Bu buluşma, yıllardır düzenlenerek dostlar arasındaki bağları güçlendirmeye devam ediyor. Veyssel Eroğlu, etkinlikte yaptığı konuşmada hem organizasyona emek verenlere teşekkürlerini sundu hem de eski dostlarıyla bir araya gelmenin önemini vurguladı.

## CHP'Lİ ERHAN'DAN 101. YIL MESAJI

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP'nin kuruluşunun 101. yılı dolayısıyla basın açıklamasında bulundu. Faruk Duha Erhan, açıklamasında CHP'nin bağımsızlık mücadelesiyle başlayan ve bugünlere kadar devam eden köklü bir tarihe sahip olduğunu belirtti. "Bağımsızlık mücadelesinin sonunda kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk partisi olan Halk Fırkası, bugün de demokrasi mücadelesine bizlerle devam ediyor" diyen Erhan, parti kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle andı. CHP'nin kuruluşuna dair bilgiler veren Erhan, partinin 9 Eylül 1923'te Halk Fırkası adıyla kurulduğunu, sonrasında Cumhuriyet Halk Partisi adını alarak Türkiye'nin en köklü partisi haline geldiğini belirtti. Bu sürecin yalnızca CHP'nin değil, Türkiye'nin ilerleme tarihi olduğunu vurguladı. "Bu gurur hepimizin" diyerek sözlerine devam eden Erhan, partinin her dönemde halkın yanında yer aldığını ifade etti.



### GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE

Erhan, CHP'nin teknolojik ve sosyal dönüşüme de tanıklık ettiğini belirterek, "Telgrafla iletişim kurulan günlerden bugünkü dijital iletişim çağına kadar her dönemde var olduk" dedi. Parti, Türkiye'deki önemli sanayi hamlelerinden demokrasi mücadelesine kadar birçok önemli olayın içinde yer aldı. Ayrıca, 1980 darbesiyle kapatılan partinin 1990'ların ikinci yarısında yeniden siyasete döndüğünü hatırlattı.



## ACAR MARKET SORUNSUZ HİZMET SUNDU

AFYON Motor Sporları Merkezi'nde Acar Market sorunsuz hizmet sundu. Dünya Motokros Şampiyonası'nın düzenlendiği Afyon Motor Sporları Merkezi'nde yer alan Acar Market, sorunsuz bir şekilde hizmet vererek ziyaretçilerin beğenisini topladı. Geçmiş yıllara

göre daha organize ve eksiksiz bir hizmet sunan market, yarışlar sırasında aranan her türlü ürünü müşterilere ulaştırdı. Acar Market, yarış severler ve sporcular için gıda, içecek ve diğer ihtiyaç maddelerini karşılayarak etkinlik süresince katılımcılara büyük kolaylık sağladı.

# Köksal: Eğitime destek GELECEĞE YATIRIMDIR

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, eğitime verdiği önemi bir kez daha ortaya koyarak, öğrencilere yönelik geniş kapsamlı bir destek programı başlattı. 9-21 Eylül tarihleri arasında yapılacak başvurularla, ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerine eğitim ve beslenme yardımı sağlanacak.

AFYONKARAHİSAR Belediyesi tarafından başlatılan bu programla, öğrencilerin eğitim giderlerinin hafifletilmesi amaçlanıyor. Başkan Burcu Köksal'ın talimatıyla hayata geçirilen kampanya, ailelerin üzerindeki yükü azaltmayı ve çocukların eğitimlerine kesintisiz devam etmelerini sağlamayı hedefliyor. "Eğitime Destek, Geleceğe Yatırım" sloganıyla yürütülen bu projede, öğrencilere hem eğitim materyalleri hem de beslenme yardımı yapılacak.

### KATKI SAĞLIYORUZ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, yaptığı açıklamada, çocukların eğitimine verilen desteğin toplumun geleceğine yapılan en



değerli yatırım olduğunu belirtti. Eğitim alanında yapılan bu yardımların, öğrencilerin başarılarına katkı sağlamak ve onların geleceğe daha sağlam adımlarla yürümelerini desteklemek amacıyla düzenlendiğini ifade etti. ■ UĞUR BALABAN



### EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ SAĞLANIYOR

Belediyenin yürüttüğü bu program, Afyonkarahisar'da eğitim gören öğrenciler için büyük bir fırsat sunuyor. Köksal, eğitime yönelik tüm yardımların, şehirdeki eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirdiğini ve tüm öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için çalışıldığını vurguladı.

## 366 araçlık filoyla hizmet kalitesini artırıyor



OSMANGAZI Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), hizmet kalitesini artırmak amacıyla araç filosunu genişletti ve bazı araçlarını yeniledi. Beş ilde geniş bir coğrafyaya hizmet veren OEDAŞ, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik arzını güvenli ve sürdürülebilir hale getirmek için toplamda 366 araçlık bir filo ile çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, yenilenen ve genişleyen araç filoları hakkında şu bilgileri paylaştı: "Trafo değişiminden kırsal alandaki bakım çalışmalarına kadar her türlü coğrafi ve iklim koşulunda hizmet verebilecek donanımlı araçlarımızla, hizmet verdiğimiz beş ilin her



bölgesine yüksek kalitede hizmet sunuyoruz."

### TEKNOLOJİYE YATIRIM

OEDAŞ, yalnızca araç filosunu genişletmekle kalmayıp, elektrikli araçlardan şebekeye enerji transferi gibi yenilikçi projeler üzerinde

de çalışıyor. Yalçın, filodaki iki elektrikli aracı Eskişehir Tepebaşı'ndaki Yaşam Köyü'nde kurdukları demo sahasında batarya depolama ve akıllı şebeke uygulamaları gibi Ar-Ge projeleri için kullandıklarını açıkladı. Aynı zamanda, kısmi deşarj arızalarını tespit eden ve Türkiye'de

bir ilk olan Radyo Frekansı ile Kısmi Deşarj Tespiti projesi de filodaki araçlarla gerçekleştiriliyor. OEDAŞ, bu yatırımlarla hem hizmet kalitesini yükseltiyor hem de çevre dostu teknolojilere yönelerek karbon ayak izini azaltmayı hedefliyor. ■ GÜKHAN KOCAASLAN

## ÇAKIR: HÜKÜMET RULETEN VAZGEÇMELİ

YENİDEN Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır yeni eğitim yılının başlamasıyla birlikte bir açıklama yayınladı. 2024-25 Eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır yazılı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Yeni eğitim öğretim yılında geleceğimizin teminatı çocuklarımızın her anlamda güven içerisinde eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmelerinin tek temennisi olduğunu belirten Başkan Çakır "Ahlak ve maneviyat önceliğinde evlatlarımızın yeni eğitim yılında başarılı olmalarını diliyoruz" diyerek çocukların güvenliğinin her şeyden önce geldiğinin altını çizdi.

### ÖNEMLİ KONU BAŞLIĞI

Başkan Çakır son dönemlerde artan zararlı alışkanlıkların ve akran zorbalığının devlet, okul ve aile üçgeninde çözümünün olduğunu ifade ederek Afyonkarahisar nezdinde tüm ülkede bunun önemli konu başlıklarından bir tanesi olduğunu dile getirdi. Başkan



Çakır "Günümüzde çocuklarımızı müşteri, okulları Pazar olarak gören tacirlere karşı sadece kolluk güçlerimizin ve eğitim camiasının neferleri olan öğretmenlerin değil işbirliği içerisinde ailenin de çok dikkatli olması gerektiğini ifade etmek istiyorum. Bu tür olumsuz durumlarda ilk müdahale ve ilk göz aile olduğu için çocuklarımızla teması

elden bırakmamak faydalı olacaktır" dedi. Başkan Çakır ayrıca açıklamasının devamında "Ahlak ve maneviyat" vurgusu yaparak mental anlamda çocukların gelişiminde bu iki değeri entegre etmenin pek çok sorunu ve istenmeyen durumu kökünden çözüme kavuşturabileceğinin de altını çizdi.

### ÜCRETLİ ÖĞRETMENLİK CARE DEĞİL

Yaptığı yazılı basın açıklamasının sonunda ise fedakar öğretmenleri de unutmayan Başkan Çakır yetiştirildikleri ve yetiştirecekleri temiz nesiller için tüm öğretmenlere teşekkürü bir borç bildiğinin de altını çizdi. Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır açıklamasında ayrıca müfredat ve sınav sisteminin sürekli değiştiğine dikkat çekerek durumun artık yaz boz tahtasını da geçtiğini belirtti. İktidarın sürekli olarak eğitim sistemini değiştirmesini değerlendiren Fahmi Güray Çakır bu durumun öğrencilerde adaptasyon ve öğrenme güçlüklerine neden olduğunu ifade etti. ■ ALİ KÜÇÜKKARTAL



## Yasin Ayna'dan Vali Yiğitbaşı'na ZİYARET

AFYONKARAHİSAR İdare Mahkemesi Başkanı Yasin Ayna, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na makamında ziyaret etti. Valilik binasında gerçekleşen ziyarette, Afyonkarahisar İdare Mahkemesi Başkanı Yasin Ayna, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile bir araya gelerek, karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretin sonunda Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar'ın hukuki ve idari yapısına katkılarından dolayı Mahkeme Başkanı Yasin Ayna'ya teşekkür etti. ■ CEMİLE KAYTAN

## Başkan Derviş Aynacı'dan hayır olsun ziyareti

BOLVADIN Belediye Başkanı Derviş Aynacı, göreve yeni başlayan Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Semih Uygur'u makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyaret sırasında Aynacı, Uygur'a yeni görevinde başarılar diledi. Başkan Aynacı, bu ziyaretin ardından Bolvadin Cumhuriyet Başsavcısı Nuh Mete Hatipoğlu'na da bir nezaket ziyaretinde bulundu. ■ UĞUR BALABAN





## TÜRKİYE'NİN EN ZEKİ ŞEHİRLERİ AÇIKLANDI

Zeka Testleri Merkezi tarafından yapılan geniş çaplı bir araştırmayla, Türkiye'nin en zeki şehirleri belirlendi. Araştırmada toplam 1 milyon 214 bin 505 kişinin IQ sonuçları değerlendirildi. Afyonkarahisar ise bu sıralamada 39. sırada yer aldı. Afyonkarahisarlı katılımcıların ortalama IQ seviyesi 100.17 olarak ölçüldü. Teste katılan kişi sayısı ise 8727 olarak açıklandı.

Listenin zirvesinde yer alan Eskişehir, 105.20 ortalama IQ seviyesiyle Türkiye'nin en zeki şehri unvanını kazandı. Şehirdeki toplam 13 bin 656 kişinin katıldığı bu testte Eskişehir'in eğitim sevi-



yesi, listenin başında yer almasına katkı sağladı. Eskişehir'i Ankara, İzmir ve İstanbul gibi büyük şehirler takip etti.

### AFYONKARAHİSAR 39.

Afyonkarahisar, 81 şehir arasında 39. sıraya yerleşirken, katılım sağlayan 8727 kişiyle IQ ortalaması 100.17 olarak tespit edildi.

### TÜRKİYE GENELİNDE IQ SEVİYELERİ

Araştırmaya göre, Türkiye genelindeki ortalama IQ seviyeleri dünya ortalamasına yakın seyrediyor. Dünya genelinde ortalama IQ seviyeleri 85 ile 115 arasında değişirken, Türkiye'deki ortalama IQ seviyesinin de bu aralıkta olduğu belirtiliyor.

Yapılan zeka testi sonucunda Türkiye'nin en zeki 10 şehri şu şekilde sıralandı:

Eskişehir:	105.20 IQ	İstanbul:	104.02 IQ
Ankara:	104.91 IQ	Kocaeli:	103.85 IQ
İzmir:	104.51 IQ	Balıkesir:	103.59 IQ
Muğla:	104.12 IQ	Bursa:	103.47 IQ
Çanakkale:	104.02 IQ	Kırklareli:	103.36 IQ



## Arı varsa tarım var

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, arıcılığın tarıma olan katkısını vurgulamak amacıyla "Arı Varsa Tarım Var" motto-suyla çalışmalarını sürdürüyor. Anların ekosisteme ve tarımsal üretime sağladığı faydalar, müdürlüğün faaliyetlerinin odak noktasını oluşturuyor.



### VERİMLİ SEZON İMKANI

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, yerel arıncıların desteklenmesi amacıyla çeşitli projeler yürütüyor. Müdürlük, 26 Temmuz 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "2024-2026 Yıllarında Yapılacak Hayvancılık Desteklemeleri" kapsamında Anlı Kovan Desteği sunmaya devam

ediyor. Bu destekle, yerli ve gezgin arıncılar daha verimli bir sezon geçirme fırsatına sahip oluyor. Arıcılık faaliyetlerini daha etkin hale getirmek için, İlçe Tarım Müdürlükleri tarafından destekleme tespit işlemleri hızla gerçekleştiriliyor. Özellikle Çay, Sultandağı ve Sinanpaşa ilçelerinde arıcılık yapan yetiştiriciler, bu desteklerden faydalanarak üretimlerini artırmayı hedefliyor.

# MHP'Li BAŞKANDAN BU KÖYE MÜJDE!

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak ve MHP Bolvadin İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu, Köylere Hizmet Götürme Birliği (KÖYDES) projesi kapsamında Bolvadin ilçesine bağlı Hamidiye Köyü'nde devam eden yol ve parke döşeme çalışmalarını yerinde inceledi.

HAMİDİYE Köyü'nde gerçekleştirilen bu önemli çalışma çerçevesinde, köy yollarının iyileştirilmesi adına toplam 1350 metrekarelik bir alan beton parke ile kaplandı. Özellikle kış aylarında yaşanan ulaşım zorluklarının önüne geçmek ve köy halkına daha güvenli bir yol ağı sunmak amacıyla başlatılan bu çalışma, bölge halkının büyük beğenisini kazandı. Kızıltoprak ve Koyuncu, yapılan incelemeler sırasında köy sakinleriyle bir araya gelerek projeye ilgili görüş alışverişinde bulundu.

### YATIRIMLAR DEVAM EDECEK

MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak, köylerde yapılan çalışmaların sadece bugünün değil, yarının da ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde planlandığını vurguladı. KÖYDES projesi ile köylerin daha modern bir altyapıya kavuştuğunu belirten Kızıltoprak, "Amacımız, kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşlarımızın yaşam standartlarını yükseltmek. Bu çalışmalar sadece yol ve parke döşeme ile sınırlı kalmayacak, gelecekte daha kapsamlı projelerle köylerimizi kalkındırmaya devam edeceğiz" dedi.

### BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK

MHP Bolvadin İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu ise, İl Genel Meclisi'nin Bolvadin'e ve çevresindeki köylere yönelik yatırımlarına hız kesmeden devam ettiğini söyledi. Koyuncu, köylerin kalkınmasının Bolvadin'in genel refahına büyük katkı sağlayacağını ifade ederek, "Yatırımlarımız artarak sürecek. Köylerimizin hak ettiği modern şartlara ulaşması için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



### KÖY HALKINDAN TEŞEKKÜR

Hamidiye Köyü sakinleri, yapılan çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile getirerek, MHP Bolvadin teşkilatına ve yetkililere teşekkür etti. Özellikle yağışlı havalarda yolların camur deryasına döndüğünü belirten köylüler, parke döşeme çalışmalarının yaşamalarını kolaylaştırdığını belirttiler. Projenin tamamlanmasıyla birlikte köy halkının rahat bir nefes alacağına dikkat çeken vatandaşlar, altyapı yatırımlarının artarak devam etmesini talep etti.

## Okul heyecanını en çok onlar yaşadı!

Yeni eğitim ve öğretim döneminin başlamasıyla okullu olan mini mini birler adeta heyecanlarından yerinde duramadı. Şuhot'ta ilk ders zili öğretmen ve öğrencileri okullarda buluşturdu. 2024-2025 eğitim yılının ilk yarısı dün başladı. Türkiye genelinde olduğu gibi Şuhot ilçesine bağlı Mahmut Köyü Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri ilk ders başı yaptı.

### YABANCILIK ÇEKİTLERİ

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile öğrenciler öğretmenlerinin kontrolleriyle sınıflarına giriş yaptı. 7 yaş grubu 1. sınıf öğrencileri yeni sınıflarında yeni arkadaşlarıyla ilk derslerini yaparak öğretmen ve arkadaşları ile tanıştı. 1-A ve 1-B sınıfı öğrencileri ilk derslerinde öğretmenleri ve arkadaşları ile tanıştı. Heyecandan yerinde duramadıkları gözlenen mini mini birlerin bazılarının yabancılik çekmeleri ise dikkatlerden kaçmadı. Ayrıca öğrencilere Mahmut Köyü İlkokulu tarafından hazırlanan hediyeler teslim edildi. ■ İHA



## 'YENİ DÖNEM BAŞARI VE MUTLULUK GETİRSİN'



BOLVADIN İlçe Milli Eğitim Müdürü Derviş Özçal, 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda düzenlenen İstiklal Marşı törenine katıldı. Yeni eğitim yılına başlayan 1. sınıf öğrencileri ve velilerine hitap eden Müdür Özçal, yeni dönemin hayırlı olmasını diledi. Özçal, yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Kıymetli öğretmen arkadaşlarım, değerli öğrencilerim ve velilerimiz; 2024-2025 eğitim öğretim yılına başlamamızın heyecanını yaşıyoruz. Bu yeni dönemde hepimizin hedeflerine ulaşabileceği, başarılarla dolu ve verimli bir yıl olmasını temenni ediyorum. Yeni dönem hepimize sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyorum." Tören, öğrenci ve velilerin coşkulu katılımıyla sona erdi.





## Fenerbahçe Kostic transferini bitirdi

Fenerbahçe'nin transfer görüşmeleri yapmak için davet ettiği Sırp futbolcu Filip Kostic, İstanbul'a geldi. Sabiha Gökçen Havalimanı'na gelen 31 yaşındaki oyuncuyu, Fenerbahçe kulübü yetkilileri ile sarı-lacivertli futbolseverler karşıladı. Kostic, havalimanından konaklayacağı otele geçti. Fenerbahçe, Sırp futbolcu Filip Kostic'i transfer görüşmeleri yapmak üzere İstanbul'a davet ettiğini açıklamıştı. Sarı-lacivertli kulübün internet sitesinden yapılan açıklamada, "Kulübümüz, Filip Kostic'in kiralık transferi konusunda kulübü Juventus FC ve oyuncu ile prensip anlaşmasına varmıştır. Kostic sağlık kontrolleri ve ileri transfer görüşmeleri için İstanbul'a davet edilmiştir" denilmiştir.



## Afyon'da yarışmaktan son derece zevk alıyorum

Dünya Kadınlar Motokros Şampiyonası'nı (MXWomen) zirvede tamamlayan 17 yaşındaki Hollandalı sporcu Lotte van Druenen, erkek egemen branşta yeni başarılar hedefliyor. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Afyonkarahisar'da düzenlenen Dünya Kadınlar Motokros Şampiyonası son ayağının ardından sezonu ilk sırada tamamlayan Hollandalı Lotte van Druenen, AA muhabirine, motor sporlarına 4 yaşında başladığını anlattı. Yarışlarda erkeklerin arasında rekabet ederek yükseldiğini kaydeden Druenen, "Afyonkarahisar'da yarışmaktan son derece zevk alıyorum. Geçen yıl yarışlarda üçüncü olmuştum. Daha yeni MXWomen sınıfına yükselen biri olarak çok erken bir yaşta bu yıl şampiyonluğu kazanmak çok değerli bir şey" dedi.



### UZUN BİR YOLUM VAR

Birden fazla kez dünya şampiyonu olmak istediğini dile getiren Druenen, şöyle konuştu: "Gelecekteki hedeflerim bunlar. Tabii biraz da erkek yoğunluğu yüksek olan bu sporda, erkeklerin arasında daha fazla rekabet edip, kendimi o seviyeye taşımak istiyorum. Burada üçüncü yarışım oldu. Çok güzel bir pist, güzel yarışlar geçiriyorum. Genelde yarışın başında zorlanıyorum. Yavaş başlıyorum. Sonlara doğru en hızlı olacağımı bildiğim ve kendime güvendiğim için dert etmiyorum. Sonlara doğru hızlanarak sonuca gidiyorum. Önüme uzun bir yol var. Yarışlara devam edeceğim." ■ AA

# DÜNYADAN TMF'YE BÜYÜK ONUR



Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun uzun yıllardır sürdürdüğü son yıllarda Türkiye'nin tüm bölgelerine yayarak büyük beğeni toplayan spor turizmi çalışmaları Dünya Motosiklet Federasyonu (FIM) tarafından "Spor Turizmi Onur Ödülü" verildi.

DÜNYANIN en iyilerinin yarıştığı içinde 4 şampiyonanın bulunduğu MXGP Dünya Motokros Şampiyonası'nın Türkiye etabı MXGP TÜRKİYE yarış sırasında FIM turizm komisyonunun üst yönetiminin aldığı karar ile Türkiye'nin ve dünyanın spor turizmine katkısından dolayı bir ödül ile onurlandırıldı. Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF) Başkanı Oğün Baysan ödüllü FIM Turizm Komisyonu Başkanı Nuno Trêpa

Leite'den aldı. TMF olarak, uzun yıllardır sporu turizmle entegre etmek için çabaladıklarını söyleyen Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF) Başkanı Oğün Baysan, "MXGP Türkiye'nin Türkiye'deki en istikrarlı global spor organizasyonlarından biri olması bunun bir göstergesi. Hiç kimsenin etkinlik yapamadığı pandemi döneminde aynı yıl 2 yarış pandemi kurallara uyararak, bir kişi bile hasta olmadan ve seyircili yaptık.



Afyonkarahisar pisti dünyanın en iyi motokros pisti seçildi. En iyi padok alanı seçildi. Yarışçılardan en çok heyecanla beklediği etap oldu. Geçtiğimiz yıl en iyi tanıtım yapan etap olarak sporu turizme nasıl entegre ettiğimizi gösterdik. Edirne'den Tunceli'ye, Afyonkarahisar'dan Kayseri'ye, İzmir'den Antalya'ya ülkemizin gidilmeyen yerini bırakmamaya çalışıyoruz. Bu çabamızı FIM, dünyada tüm ülkelere örnek gösteriyor." şeklinde konuştu.

TMF Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke ise, "Uluslararası Motosiklet Federasyonu Turizm Kurulu'na Dünya Motokros Şampiyonası kapsamında ve Türkiye'de yaptığımız organizasyonlarda, yurtdışından getirdiğimiz motosiklet turları ve organizasyonlarda bir ödül aldık. Bu bizim Turizm Komisyonu'ndan ilk ödülümüz. Bu ödülü verdikleri için kendilerine çok teşekkür ediyorum" dedi.

## DESTEK İÇİN TEŞEKKÜR

MXGP Türkiye'yi yerinde görmeyen ve Türkiye'yi ziyaret etmenin kendilerini çok etkilediğini söyleyen FIM Turizm Komisyonu Başkanı Nuno Trêpa Leite şöyle konuştu: "Türkiye Motosiklet Federasyonu ile çalışmak bizlere gurur veriyor. Örnek çalışmalarını bu ödül ile taçlandırmak istedik. Bir yılı daha geride bıraktık. Bu çalışmaların meyvesini görmek ve buradaki heyecana ortak olmak onur verici. Spor turizmimize verdikleri destek için çok teşekkür ederiz."

# PARALİMPİK OYUNLARI'NDA REKOR ÜSTÜNE REKOR KIRDIK

PARİS 2024 Paralimpik Oyunları'nda Türkiye, tarihinin en iyi organizasyonuna imza attı. Fransa'nın başkent Paris'te 28 Ağustos-8 Eylül tarihlerinde düzenlenen ve 182 ülkenin yanı sıra Mülteci Paralimpik Takımı ile Tarafsız Paralimpik Sporcular'ın da yer aldığı organizasyonda Türkiye, önemli başarılar kazandı. Toplam 4 bin 400 sporcunun yer aldığı oyunlara 94 sporcuyla, tarihinin en kalabalık kafilesiyle, katılan Türkiye, 6 altın, 10 gümüş ve 12 bronz olmak üzere toplam 28 madalya elde etti.

Türkiye, Rio 2016'da 3 olan altın madalya sayısını 2'ye katlayarak Paris 2024'te rekor kırdı. Ay-yıldızlılar, Tokyo 2020'de rekor olan 15 toplam madalya sayısını ise Paris'te yaklaşık 2 katına çıkararak 28 madalyaya ulaşıp, yine bir rekora imza attı.



### ÜNVANINI KORUDU

Milli para yüzücü Umut Ünlü, Paris 2024'te adını altın harflerle Türk spor tarihine yazdırdı. Henüz 23 yaşındaki milli sporcu, 50 metre ve 200 metre serbest S3 sınıfında 2 altın madalya olarak, yüzme tarihinde Türkiye'ye paralimpik oyunlar ve olimpiyat oyunlarındaki ilk altın madalyayı kazandı. Umut Ünlü

ayrıca, paralimpik oyunlar tarihinde Türkiye'ye aynı organizasyonda iki altın madalya birden getiren ilk milli sporcu oldu. Golbol Kadın Milli Takımı da Paris 2024'te ünvanını korudu. Ay-yıldızlı ekip, Rio 2016 ve Tokyo 2020'den sonra Paris 2024'te de şampiyon olarak üst üste 3. kez altın madalya aldı. Öznur Cüre Girdi, para okçulukta Türkiye'nin altın madalya hasretine son verdi. Pe-

kin 2008'de Gizem Girişmen, Türkiye'ye para okçulukta ilk altın madalyasını kazandı. Öznur, tam 16 yıl sonra kadınlar makaralı yayda altın madalya alarak bu hasreti bitirdi. Türkiye; tekvando ve judoda da paralimpik oyunlardaki ilk altınlarını aldı. Tekvando Mahmut Bozteke, erkekler 63 kilo K44'te, judoda ise İbrahim Bölükbaşı +90 kilo J2 sınıfında altın madalya kazanarak branşlarında

ilk şampiyonlukları getiren isimler oldu. Para okçuluk ve para tekvandonun yanı sıra Türkiye, para yüzmede de oyunlar tarihinde ilk kez altın madalya kazandı. Tekerlekli sandalye eskrimde ise Hakkın Akkaya'nın epe A kategorisinde aldığı bronz madalya, Türkiye'nin hem olimpiyat hem de paralimpik oyunlardaki ilk eskrim madalyası olarak tarihe geçti.

## 10 FARKLI BRANŞTA

Türkiye, 10 farklı branşta madalya kazanarak bu açıdan da rekor kırdı. Paris 2024'e 15 branşta katılan Türkiye, bu branşların 10'unda madalya alarak tarihi bir başarı elde etti. Türkiye; yüzme, okçuluk, atıcılık, tekvando, atletizm, masa tenisi, eskrim, halter, judo ve golbol branşlarında madalya sevinci yaşadı.

### Türkiye'nin en fazla madalya kazandığı paralimpik oyunlar

Fransa'nın başkent Paris'te 28 Ağustos'ta açılış törenine başlayan organizasyonda Türkiye, altın ve toplamda madalya rekorları kırdı.

#### TÜRKİYE'NİN EN FAZLA MADALYA KAZANDIĞI PARALİMPİK OYUNLARI

ORGANİZASYON	ALTIN	GÜMÜŞ	BRONZ	TOPLAM
PARİS 2024	6	10	12	28
TOKYO 2020	2	4	9	15

\* Organizasyonda 10 farklı branşta madalya alan Türkiye, altın ve toplamda madalya rekorları kırdı.

## DÜNYA REKORLARI

Türkiye, oyunlarda iki dünya rekorunun sahibi olmayı başardı. Para atletizm 400 metre T20 sınıfında özel milli sporcu Aysel Önder, elemelerde 54.96 koşarak hem dünya hem de paralimpik oyunları rekoru kırdı. Bir diğer rekor kıran isim ise Öznur Cüre Girdi oldu. Öznur, altın madalya kazandı kadınlar makaralı yay sıralama turlarında 704 puanla hem dünya hem de paralimpik oyunlarının yeni rekor sahibi olmayı başardı.

## BAŞKAN AYNACI GENÇLERİN MUTLULUKLARINA ORTAK OLDU!

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Özel Kalem Müdürü'nün nikahını kıydı. Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Özel Kalem Müdürü Mehmet Salim Butaş'ın nikah akdini gerçekleştirdi.

Başkan Aynacı, genç çifte ömür boyu sağlık, huzur ve mutluluk diledi. Milliyetçi Hareket Partisi Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak da bu özel anı paylaştı ve "Kıymetli yol arkadaşımız Özel Kalem Müdürümüz

Sayın Mehmet Salim Butaş'ın mutlu gününde hem yanındaydık hem de şahitlik ettik. Allahım çiftimize iki cihan saadeti versin. Kızın Devlet, oğulları Ordu olsun inşallah" şeklinde temennilerini ilettiler.







## KONSERLER GECEYİ RENKLENDİRDİ

Afyonkarahisar'da düzenlenen NG Afyon Motofest 2024, ünlü sanatçı Sila'nın sahne aldığı unutulmaz bir konserle sona erdi.



Afyonkarahisar'da düzenlenen NG Afyon Motofest 2024, ünlü sanatçı Sila'nın sahne aldığı unutulmaz bir konserle sona erdi. Festivalin son gecesinde sahneye çıkan Sila, güçlü sesi ve enerjik performansı ile izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Şarkılarıyla dinleyicileri büyüleyen sanatçı, festivale katılan binlerce kişiyle birlikte müziğin doruklarına ulaştı. Sila'nın performansı sırasında katılımcılar, sanatçının sevilen şarkılarına hep bir ağızdan eşlik ederek coşku dolu anlar yaşadı. NG Afyon Motofest, motosiklet tutkunları ve müzikseverlerin bir araya gelerek hem heyecan dolu etkinliklere hem de unutulmaz konserlere şahitlik ettiği bir organizasyon olarak hafızalarda yer etti.

### DOLU DOLU BİR PROGRAM

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, festivalin başarıyla tamamlanmasının ardından şu açıklamayı yaptı: "Bu yıl yine dolu dolu bir festival yaşadık. Motosiklet tutkunları ve müzik severler, Afyonkarahisar'da unutulmaz anılar biriktirdi. Bu güzel festivali bizimle paylaşan herkese yürekten teşekkür ediyorum." Her yıl büyük ilgi gören NG Afyon Motofest, bu yıl da katılımcılardan tam not aldı. Sila'nın muhteşem performansı ve festival boyunca düzenlenen motosiklet gösterileriyle Afyonkarahisar, Türkiye'nin dört bir yanından gelen ziyaretçilerin buluşma noktası oldu.

■ FADİME ÖZKARAN



# DÜNYA ŞAMPİYONASINA YAKIŞAN BİR FİNAL

Spor turizminin en büyük etkinliklerinden dünyanın en önemli motor tutkunlarının yarıştığı Dünya Motokros Şampiyonası'nda sezonun 18. Ayağı Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen yarışmaların ardından tamamlandı.



Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve Türkiye Motosiklet Federasyonu işbirliğinde bu yıl 7'ncisi düzenlenen MXGP Dünya Motokros Şampiyonası sona erdi. Şampiyonanın ödül törenine Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar Milletvekilleri, il protokolü ve çok sayıda motor tutkunu katıldı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, şampiyonanın kapanışında yaptığı konuşmada, bu organizasyonun şehrin tanıtımı açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Başkan Köksal, Motofest boyunca düzenlenen etkinliklerin ve yarışmaların sporseverlere keyifli anlar yaşattığını belirtti. Şampiyona sonunda dereceye giren yarışçılara ödülleri takdim ettiklerini ifade eden Köksal, "Bu tür organizasyonlar, Afyonkarahisar'ı tüm dünyaya tanıtmak için önemli fırsatlar sunuyor. Önümüzdeki yıllarda bu coşkunun artarak devam edeceğine inanıyorum" dedi.

### UÇAR'I RAHMETLE ANDI

Başkan Köksal, organizasyonun bu noktaya gelmesinde büyük emeği olan ve geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Bekir Yunus Uçar'ı rahmetle anarak, "Kendisine Allah'tan rahmet diliyorum. Ayrıca bu organizasyonda emeği geçen TMF AS Başkanı Mahmut Nedim Akülke'ye, belediye personelimize, Valiliğimize ve Cumhurbaşkanlığı-mızın himayelerinde gerçekleştirilen festivale katkı sağlayan herkese teşekkür ederim" diye konuştu.

### 365 GÜN GEZİLECEK ŞEHİR

Afyonkarahisar'ın sadece 5 gün değil, yılın 365 günü gezilecek ve keşfedilecek bir şehir olduğunu vurgulayan Başkan Köksal, "Motofest coşkusu için herkesi önümüzdeki yıl da Afyonkarahisar'a bekliyoruz" şeklinde konuştu. ■ FADİME ÖZKARAN



## ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU

Dünya Motokros Şampiyonası'nın (MXGP) Türkiye etabını İspanyol Jorge Prado kazanırken ikinciliği Slovenyalı Tim Gajser, üçüncülüğü ise İsviçreli Jeremy Seewer kazandı. Gençler Motokros Şampiyonası'nda ise Lucas Coenen birinci olurken, ikinciliği Kay De Wolf, üçüncülüğü ise Simon Laengenfelder kazandı. Organizasyon kapsamında EMX250'nin Türkiye etabında final yarışları da gerçekleştirildi. Etabta Fransız

Mathis Valin birinci oldu. İkinciliği İtalyan Valerio Lata, üçüncülüğü ise Hollandalı Cas Valk kazandı.

### YILDIRIM 25'İNCİ OLDU

Yine organizasyon kapsamında MX2'nin Türkiye etabında 2. ayak ve final yarışı gerçekleştirildi. Etabta Lucas Coenen birinci oldu. İkinciliği Kay De Wolf, üçüncülüğü ise Simon Laengenfelder kazandı. Dünya Kadınlar Motokros

Şampiyonası'nda ise İspanyol yarışçı Daniela Guillen birinci sırada tamamladı. Yeni Zelandalı Courtney Duncan ikinci, İtalyan Kiara Fontanesi üçüncü oldu. Milli sporcu İrmak Yıldırım ise yarışı 25'inci sırada tamamladı. MXWomen'in 7 etaplı sezonu sonunda genel klasmanda zirvede yer alan Hollandalı Lotte van Drunen şampiyonluğa ulaştı. Sezonu Daniela Guillen ikinci, Kiara Fontanesi üçüncü tamamladı.

## SPORCULAR VE İZLEYİCİLER ŞŞHRİ KEŞFETTİ

Motofest boyunca dünya çapında sporcuların Afyonkarahisar'a geldiğini ve Türkiye'nin farklı illerinden gelen sporcuların burada hem yarışma fırsatı bulduklarını hem de sporu yakından izlediklerini belirten Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Bu durum Afyonkarahisar'ın tanıtımı için büyük bir avantaj sağladı. Ayrıca, dışarıdan gelen izleyiciler ve sporcular, Afyonkarahisar'ın yöresel lezzetleri başta olmak üzere birçok güzelliğini görme fırsatı yakaladılar. Bu da şehrimizin ekonomisi ve tanıtımı için önemli bir katkı sağladı. Önümüzdeki yıllarda bu katkının artarak devam edeceğine inanıyorum" ifadelerini kullandı.



## Vali Yiğitbaşı stantları gezdi!



Cumhurbaşkanlığı himayelerinde bu yıl 7. kez Afyonkarahisar'da düzenlenen Dünya Motokros Şampiyonası'nda sezonun 18. ayağı olan MXGP Türkiye, büyük bir heyecana sahne oldu. Motor Sporları Merkezi'nde gerçekleşen 1. ayak ve final yarışları, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.

### ÖDÜLÜNÜ TAKDİM ETTİ

Yarışları yerinde izleyen Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, kıyasıya rekabetin yaşandığı yarışların ardından birinciliği elde eden İspanyol Jorge Prado'ya ödülünü takdim etti. Prado'nun etkileyici performansı, izleyicilerden büyük alkış aldı. Vali Yiğitbaşı, Dünya Motokros Şampiyonası kapsamında düzenlenen Motofest etkinliği alanını da ziyaret ederek, burada kurulan stantlarda görevlilerden bilgi aldı. İl Emniyet Müdürlüğü, Kadın Kültür Evleri ve Afyonspor stantlarını gezen Yiğitbaşı, Afyonspor'un yeni sezon formalarını da inceledi.

